
Uchwała Nr XX/124/20 

Rady Gminy w Kozielicach 

z dnia 03 września 2020 r. 

               w sprawie  zmian  budżetu Gminy Kozielice na rok 2020 

 

        Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie    

        gminnym ( Dz. U  z 2019 r.  poz. 506) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia             

        2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r., poz. 869) uchwala się co       

        następuje: 

 

 

§ 1. 

 

         Zwiększa się plan dochodów  budżetu Gminy o kwotę 45.231,42 zł zgodnie z       

         załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 2 

          

           Zwiększa się  plan wydatków budżetu Gminy o kwotę 45.231,42 zł zgodnie z   

           załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały 

 

§ 3  

 

           Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozielice. 

 

§ 4 

 

          Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku     

          Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     Uzasadnienie 

    Na podstawie decyzji Wojewody Zachodniopomorskiego Nr 339/2020  zwiększa się budżet    

    Gminy z tytułu dotacji   o kwotę    45.231,42 zł. z przeznaczeniem na budowę świetlicy    

    wiejskiej w  Maruszewie. 


